
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0021

z dnia 28.02.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za studia na kierunku lekarskim dla osób 
rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 w zw. z art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr ZR/2023/0038 z dnia 28.04.2023 w sprawie opłat za studia na kierunku lekarskim dla osób 
rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 (zmienione zarządzeniem 
Nr ZR/2023/0066 z dnia 31.08.2023) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z zastrzeżeniem § 25a, czesne za jeden semestr nauki na studiach w języku polskim 
wynosi 28 950 zł.”;

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z zastrzeżeniem § 25a, czesne za jeden semestr nauki na studiach w języku polskim 
płatne w ratach wynosi 5 rat po 5 790 zł.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2024/2025.


		2024-02-28T09:49:03+0100
	Klemens Budzowski




